
Bezirk Pokal Arnsberg Saison 2012/13

Pokal Herren-Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Die Spiele finden im Spiellokal der TTF Bönen statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Dr. Sackmann, Andreas, Knappstr. 25, 44267 Dortmund, Mobil:
0171.4357589, Tel.: 02304.63387, a.sackmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.02.2013 13:00

14:45 v
16:10
18:40
20:35 v

TV Sundwig
TV Sundwig
TV Sundwig
TV Westig
TV Sundwig

Hammer SportClub
TTVg. Schwerte
TT-Team Bochum III
TV Sundwig
TSG Valbert

4:0
4:2
4:0
3:4
1:4
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